

Restaurationssselskabet Havnegade 9A ApS

Havnegade 9A
9900 Frederikshavn

Årsrapport
18. september 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2020

Lars Trie Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Restaurationsselskabet Havnegade 9A ApS
 Havnegade 9A
 9900 Frederikshavn

CVR-nr: 39877236
Regnskabsår: 18/09/2018 - 31/12/2019

Revisor RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab
 Skolegade 6, st th
 9300 Sæby
 DK Danmark
CVR-nr: 38257846
P-enhed: 1022010065

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i restaurantdrift og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat 2018/19 udgør 43.213 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 18. sep. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.695.794
Personaleomkostninger	1	-1.625.822
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.636
Resultat af ordinær primær drift		46.336
Andre finansielle omkostninger		-3.238
Ordinært resultat før skat		43.098
Skat af årets resultat	2	115
Årets resultat		43.213
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		43.213
I alt		43.213

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Goodwill		13.190
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	13.190
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.467
Materielle anlægsaktiver i alt	4	75.467
Anlægsaktiver i alt		88.657
Fremstillede varer og handelsvarer		19.500
Varebeholdninger i alt		19.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.309
Tilgodehavende skat		6.668
Andre tilgodehavender		19.936
Tilgodehavender i alt		36.913
Likvide beholdninger		207.233
Omsætningsaktiver i alt		263.646
Aktiver i alt		352.303

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		43.213
Egenkapital i alt		93.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser		90.808
Skyldig selskabsskat		6.553
Skyldig moms og afgifter		126.405
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		35.324
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		259.090
Gældsforpligtelser i alt		259.090
Passiver i alt		352.303

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19
	kr.
Løn og gager	1.530.655
Pensionsbidrag	42.118
Omkostninger til social sikring mv.	22.054
Andre personaleomkostninger	30.995
	1.625.822

2. Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Aktuel skat	-6.553
Ændring af udskudt skat	6.668
Regulering vedrørende tidligere år	0
	115

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	16.293
Afgang	0
Kostpris ultimo	16.293
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	3.103
Af- og nedskrivning ultimo	3.103
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.190

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	96.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	96.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	20.533
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	20.533
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.467

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	3